SỞ Y TẾ HÀ NỘI

BỆNH VIỆN HỮU NGHỊ

VIỆT NAM – CU BA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 99/QĐ-VNCB
	Hà Nội, ngày 23 tháng 10  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch đấu thầu mua sắm
phần mềm diệt Virus năm 2020

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN HỮU NGHỊ VIỆT NAM – CU BA

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính về việc Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 5799/QĐ-UBND ngày 25/09/2013 của UBND Thành phố Hà Nội quy định phân cấp thẩm quyền trong đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức chính trị xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội-nghề nghiệp thuộc phạm vi quản lý của Thành phố Hà Nội;
Căn cứ quyết định số 146b/QĐ-VNCB-TCCB ngày 19/10/2020 của Giám đốc bệnh viện về việc quyết định kiện toàn Tổ chuyên gia đấu thầu mua sắm thiết bị tin học năm 2020;
Căn cứ chứng thư thẩm định giá số 0909/20/CT/GL-LCA ngày 28/9/2020 của Công ty TNHH Tư vấn thẩm định và đầu tư công nghệ Gia Lộc;
Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 21/10/2020 của Tổ thẩm định kế hoạch đấu thầu;
Xét Đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp theo tờ trình ngày 20/10/2020 về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch đấu thầu mua sắm phần mềm diệt Virus năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch đấu thầu đầu mua sắm phần mềm diệt Virus năm 2020 theo các nội dung sau:

1. Tên và nội dung gói thầu:

Tên gói thầu: Mua sắm phần mềm diệt Virus năm 2020

Nội dung gói thầu:

	STT
	Diễn giải
	Xuất xứ
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
(VNĐ)
	Thành tiền
(VNĐ)

	1
	Bản quyền phần mềm diệt Virus Kaspersky cho máy vi tính
	Việt Nam
	License
	120
	720.000
	86.400.000

	Tổng cộng
	       86.400.000

2. Giá gói thầu: 86.400.000 đồng

(Bằng chữ: Tám mươi sáu triệu bốn trăm nghìn đồng).

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

4. Nguồn kinh phí: Kinh phí thu tại đơn vị năm 2020.

5. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2020.

6. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày sau khi ký hợp đồng.

Điều 2. Giao Tổ chuyên gia đấu thầu và phòng Kế hoạch tổng hợp tổ chức thực hiện theo đúng các quy định hiện hành, chịu trách nhiệm trước pháp luật và cấp trên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các phòng: KHTH, TCKT và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

· Như điều 3 (Để thực hiện)

· Lưu VT, KHTH
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Phúc